Veranstalter: JSG Lenh./Ronkh./Finn./Bamenohl
Datum: 15.06.2017, Beginn: 10:30
Veranstaltungsort: Glingebachstadion Ronkhausen, Am Rennart 29

Spieldauer in Gruppenphase: 20 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 25 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

JSG Lenh./Ronkh./Finn./Bamenohl

SC Neheim

2
3| SpVg Hagen 1911
4| TUS Plettenberg

Vorrunde

Viktoria Koln 1904

SpVg Porz

5
6
7| TSV Weildtal
8

PSV Mdénchengladbach

1 10:30 |[A [SpVgHagen 1911 SC Neheim

2 10:53 [B |SpVg Porz PSV Mdénchengladbach 0:0 1.1SpVg Hagen 1911 5: 1 4 9
3 11:16 | B [Viktoria Kéln 1904 TSV Weiltal 2 1 2.|SC Neheim 2: 1 1 4
4 11:39 [A | JSG Lenh./Rénkh./Finn./B | SpVg Hagen 1911 1 2 3. [ TUS Plettenberg 0: 2| 2 2
5 12:02 [A |SC Neheim TUS Plettenberg 0:0 4.(JSG Lenh./Roénkh./Finn./B | 1 : 4| -3] 1
6 12:25 [B |SpVg Porz Viktoria Koln 1904 0: 2

7 12:48 |[A |TUS Plettenberg JSG Lenh./Ronkh./Finn./B | 0 : O

8 13:11 B [ TSV Weiltal PSV Ménchengladbach 1 0 _
9 13:34 [A |SC Neheim JSG Lenh./Rénkh./Finn./B | 2 : 0 1. | Viktoria Kéln 1904 6: 1 5] 9
10 13:57 B |PSV Monchengladbach Viktoria Koln 1904 0: 2 2.|SpVg Porz 3: 2 1 4
11 14:20 |[A |SpVgHagen 1911 TUS Plettenberg 2:0 3.| TSV Weiltal 2: 5| -3 3
12 14:43 (B | TSV Weiltal SpVg Porz 0: 3 4. [ PSV Monchengladbach 0: 3| 3| 1
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

15:13

15:40

16:07

16:34

1. Gruppe A
SpVg Hagen 1911

2. Gruppe A
SC Neheim

Verlierer 1. Halbfinale

SpVg Porz

Gewinner 1. Halbfinale

SpVg Hagen 1911

2. Gruppe B
SpVg Porz

1. Gruppe B
Viktoria Koln 1904

Verlierer 2. Halbfinale

Viktoria KéIn 1904

Gewinner 2. Halbfinale

SC Neheim

—_

.| SpVg Hagen 1911

SC Neheim

Viktoria Ko6ln 1904

Rl I I

SpVg Porz

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1495795572
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1495795572
http://www.tcpdf.org

