

AndersgeArtet Jubiläums-Cup



Veranstalter: JSG Lenh./Rönkh./Finn./Bamenohl

Datum: 15.06.2017, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: Glingebachstadion Rönkhausen, Am Rennart 29

Spieldauer in Gruppenphase: 20 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 25 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	JSG Lenh./Rönkh./Finn./Bamenohl	
2	SC Neheim	(3)
3	SpVg Hagen 1911	(B)
4	TUS Plettenberg	

	Gruppe B	
5	Viktoria Köln 1904	
6	SpVg Porz	
7	TSV Weißtal	1
8	PSV Mönchengladbach	-

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			is
1	10:30	Α	SpVg Hagen 1911	SC Neheim	1 : (0
2	10:53	В	SpVg Porz	PSV Mönchengladbach	0 : 0	0
3	11:16	В	Viktoria Köln 1904	TSV Weißtal	2 :	1
4	11:39	Α	JSG Lenh./Rönkh./Finn./B	SpVg Hagen 1911	1 : :	2
5	12:02	Α	SC Neheim	TUS Plettenberg	0 : 0	0
6	12:25	В	SpVg Porz	Viktoria Köln 1904	0 : 2	2
7	12:48	Α	TUS Plettenberg	JSG Lenh./Rönkh./Finn./B	0 : 0	0
8	13:11	В	TSV Weißtal	PSV Mönchengladbach	1 : (0
9	13:34	Α	SC Neheim	JSG Lenh./Rönkh./Finn./B	2 : (0
10	13:57	В	PSV Mönchengladbach	Viktoria Köln 1904	0 : 2	2
11	14:20	Α	SpVg Hagen 1911	TUS Plettenberg	2 : (0
12	14:43	В	TSV Weißtal	SpVg Porz	0 : 3	3

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SpVg Hagen 1911	5 :	1	4	9
2.	SC Neheim	2 :	1	1	4
3.	TUS Plettenberg	0 :	2	-2	2
4.	JSG Lenh./Rönkh./Finn./B	1:	4	-3	1

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	Viktoria Köln 1904	6:	1	5	9
2.	SpVg Porz	3 :	2	1	4
3.	TSV Weißtal	2:	5	-3	3
4.	PSV Mönchengladbach	0 :	3	-3	1

Finalrunde

	inunac					
Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vn. E.	
	1. Halbfinale					
12	13 15:13	1. Gruppe A	2. Gruppe B	2 : 0		
13		SpVg Hagen 1911	SpVg Porz	2 . 0		
	2. Halbfinale					
14	15.40	2. Gruppe A	1. Gruppe B	2 : 1	1 1	
14	14 15:40	SC Neheim	Viktoria Köln 1904	2 . 1	X	
	Spiel um 3. Platz					
15	16.07	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 2		
15	16:07	SpVg Porz	Viktoria Köln 1904	1 . 2	X	
Finale						
16	16:34	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 2	,	
	10.34	SpVg Hagen 1911	SC Neheim	3 : 2	X	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SpVg Hagen 1911
2.	SC Neheim
3.	Viktoria Köln 1904
4.	SpVg Porz